

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	71 627,7	↑0,12%	-	-0,29%	24,65%
WIG20	2 140,7	↑0,03%	-0,09%	-0,82%	19,46%
mWIG40	5 254,8	↑0,44%	0,32%	1,58%	26,49%
sWIG80	20 916,8	↑0,21%	0,09%	0,10%	19,55%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2320	2 152	0,0	↑0,00%	-0,92%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	119 176,7	↓-0,08%	-0,20%	8,60%
BUX (WĘGRY)	57 201,2	↓-0,14%	-0,26%	30,61%
CAC 40 (FRANCJA)	7 066,5	↑0,46%	0,34%	9,16%
DAX (NIEMCY)	15 267,7	↑0,25%	0,13%	9,65%
DIJA (USA)	34 112,3	↓-0,12%	-0,24%	2,91%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 201,9	↑0,60%	0,48%	10,76%
FTSE 100 (GB)	7 398,3	↓-0,05%	-0,17%	-0,72%
ISE 100 (TURCJA)	7 786,6	↓-0,94%	-1,06%	41,34%
MERVAL (ARGENTYNA)	584 969,7	↓-4,29%	-4,40%	189,47%
MSCI EM	957,9	↓-0,29%	-0,41%	0,16%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	13 650,4	↑0,08%	-0,04%	30,42%
PX (CZECHY)	1 372,7	↓-0,18%	-0,30%	14,23%
RTS (ROSJA)	1 105,4	↓-0,69%	-0,81%	13,95%
S&P 500	4 382,8	↑0,10%	-0,02%	14,15%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 7:43				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	32 646,5	↑1,49%	1,37%	25,11%
HANG SENG (HONG KONG)	17 517,0	↑0,09%	-0,03%	-11,45%
BSE 30 (INDIE)	64 832,2	↓-0,22%	-0,34%	6,56%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 450,1	↑0,40%	0,28%	9,55%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 201,2	↓-0,22%	-0,34%	3,62%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	230,0	↓-1,53%	-1,65%	-17,84%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 7:43				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 212,0	↑0,50%	0,50%	11,28%
CAC40 Futures	7 069,5	↑0,42%	0,42%	8,90%
DAX Futures	15 326,0	↑0,23%	0,23%	9,57%
S&P500 Futures	4 402,5	↑0,07%	0,07%	13,04%
DIJA Futures	34 149,0	↑0,00%	0,00%	3,01%
NASDAQ Futures	15 381,0	↓-0,04%	-0,04%	38,08%

Waluty - kurs na godzinę: 07:43				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,4392	-0,0051	↓-0,11%	-0,23%
CHF	4,6102	-0,0035	↓-0,08%	-2,46%
USD	4,1514	0,0016	↑0,04%	-0,08%
EUR/USD	1,0693	-0,0016	↓-0,15%	-0,09%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	76,0	↑0,82%	0,70%	-5,62%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 171,0	↑0,23%	0,11%	-2,48%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 959,4	↓-0,07%	-0,19%	7,05%
SREBRO (USD za uncję)	22,5	↓-1,00%	-1,12%	-6,95%
PLATYNA (USD za uncję)	865,8	↓-0,65%	-0,77%	-20,24%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	3,1	↑0,87%	0,75%	-29,44%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	123,0	↑0,41%	0,29%	-69,57%
CYNK (USD za tonę)	2 607,0	↑1,83%	1,71%	-12,37%
ŻELAZO (CNY za tonę)	937,5	↑1,63%	1,51%	9,65%
CYNA (USD za tonę)	24 892,0	↑1,36%	1,24%	0,34%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 263,5	↓-0,07%	-0,19%	-4,81%
OŁÓW (USD za tonę)	2 190,5	↑0,09%	-0,03%	-4,47%
NIKIEL (USD za tonę)	18094,0	↑1,02%	0,90%	-41,85%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
LPP	14140,0	↑ 5,1%	57 721 890	CCC	44,5	↑ 10,3%	25 165 948	SUNEX	12,7	↑ 6,5%	688 577
PEKAO	130,9	↑ 4,1%	72 044 606	WIRTUALNA	109,0	↑ 2,8%	1 667 561	CYBERFLKS	79,0	↑ 3,9%	630 653
SANPL	474,4	↑ 3,6%	28 205 625	INGBSK	240,0	↑ 2,6%	1 185 793	SPYROSOFT	390,0	↑ 3,2%	131 149
PKOBP	43,9	↑ 3,6%	105 484 588	TSGAMES	86,3	↑ 2,3%	983 155	VERCOM	66,0	↑ 3,1%	109 223
MBANK	534,8	↑ 2,3%	9 859 326	INTERCARS	560,0	↑ 2,2%	1 281 636	ONDE	13,1	↑ 3,0%	344 471

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
CYFRPLSAT	12,3	↓ -9,2%	32 045 556	ENEA	7,1	↓ -4,0%	5 029 895	PCFGROUP	35,6	↓ -5,5%	444 019
PGE	7,2	↓ -1,4%	24 018 904	AMREST	26,8	↓ -3,6%	2 693 369	AMBRA	28,5	↓ -4,0%	217 498
DINOPL	430,0	↓ -1,0%	108 624 774	GRUPAAZOTY	21,9	↓ -1,5%	2 404 137	OTLOG	48,3	↓ -3,4%	228 864
PKNORLEN	63,3	↓ -0,9%	131 863 522	ZEPAK	19,8	↓ -1,4%	292 965	ERBUD	36,8	↓ -2,6%	210 142
PEPCO	18,3	↑ 0,1%	24 877 517	SNTVERSE	4,8	↓ -1,0%	296 841	XTPL	144,0	↓ -2,0%	134 751

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKNORLEN	63,3	↓ -0,9%	131 863 522	XTB	35,1	↑ 1,1%	28 714 466	BNPPPL	66,6	↓ -1,8%	2 114 163
DINOPL	430,0	↓ -1,0%	108 624 774	CCC	44,5	↑ 10,3%	25 165 948	DATAWALK	32,6	↓ -0,3%	1 537 815
PKOBP	43,9	↑ 3,6%	105 484 588	BUDIMEX	476,5	↑ 0,5%	16 271 724	COGNOR	7,7	↓ -1,2%	1 383 148
ALLEGRO	31,0	↑ 0,4%	99 852 393	MILLENNIUM	7,5	↑ 1,1%	15 324 027	SHOPER	30,6	↑ 0,0%	1 151 294
PEKAO	130,9	↑ 4,1%	72 044 606	TAURONPE	3,8	↓ -0,2%	10 297 139	SUNEX	12,7	↑ 6,5%	688 577

### CATALYST

#### Catalyst - największe obroty

Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
DS0726	93,5	↓ -0,5%	2 328 296	KRU1028	99,1	↓ -0,4%	138 825	KGH0629	100,6	↑ 0,0%	96 978
DS0432	75,0	↓ -0,8%	400 123	ECHO626	100,9	↑ 0,0%	125 715	PS1026	86,9	↓ -0,6%	89 879
WS0429	101,8	↓ -1,2%	305 400	ECHO125	101,5	↑ 0,3%	106 296	PEO1027	100,1	↑ 0,0%	80 280
OK0724	96,7	↓ 0,0%	268 704	FPC0631	96,7	↑ 0,3%	97 208	FPC0630	81,8	↓ -1,1%	60 061
ECHO426	100,5	↓ -0,4%	172 057	KGH0629	100,6	↑ 0,0%	96 978	DS1029	87,7	↓ -0,9%	56 984

Źródło: GPW

**Informacja dnia**  
**EUROCASH SA**

**EBITDA Eurocashu w III kw. '23 wyniosła 305,1 mln zł wobec konsensusu 276,6 mln zł.** Zysk EBITDA grupy Eurocash w trzecim kwartale 2023 roku wyniósł 305,1 mln zł wobec 284,9 mln zł zysku rok wcześniej - poinformowała spółka w raporcie kwartalnym. Konsensus PAP zakładał 276,6 mln zł zysku EBITDA. Zysk netto jednostki dominującej wyniósł w III kwartale 30 mln zł wobec 39,7 mln zł zysku oczekiwanego przez rynek. Zysk netto wyniósł 43,3 mln zł wobec 41,8 mln zł zysku w III kwartale 2022 r. EBIT wyniósł 141,9 mln zł wobec 132,1 mln zł zysku przed rokiem i wobec konsensusu 121,1 mln zł zysku. Skonsolidowana sprzedaż grupy w III kwartale 2023 r. wzrosła o 3,7 proc. rdr do 8,57 mld zł. Konsensus wynosił 8,6 mld zł. Spółka wskazała w komunikacie prasowym, że był to ósmy kwartał z rzędu ze wzrostami sprzedaży i EBITDA. "Dzięki konsekwentnie wdrażanej strategii rozpisanej na lata 2023-2025, Grupa Eurocash pozostaje w trendzie wzrostowym. Wypracowaliśmy zwyczaję przychodów i wyniku EBITDA we wszystkich segmentach naszej działalności, pomimo wymagającego otoczenia rynkowego, tj. słabnącej sprzedaży detalicznej w Polsce, presji inflacyjnej oraz wysokiej bazy porównawczej z ubiegłego roku. Na poziomie wyniku netto pierwsze dziewięć miesięcy tego roku zamknęliśmy z zyskiem netto wynoszącym 44 mln zł, czyli ponad 4-krotnie wyższym niż przed rokiem" – powiedział, cytowany w komunikacie prasowym, Paweł Surówka, prezes Grupy Eurocash. Po trzech kwartałach 2023 roku grupa Eurocash ma 16,7 mln zł zysku netto j.d. i 44,3 mln zł zysku netto, a w analogicznym okresie 2022 roku spółka miała odpowiednio 2,5 mln zł straty netto j.d. i 10,6 mln zł zysku netto. EBITDA wyniosła 739,5 mln zł (wzrost o 6,8 proc. rdr), a przychody 24,53 mld zł (wzrost o 8,4 proc. rdr). W segmencie hurtowym po trzech kwartałach 2023 r. łączna sprzedaż przekroczyła 17,8 mld zł i była o 9 proc. wyższa niż w analogicznym okresie 2022 roku. (...) (PAP Biznes)

**Komentarz DM Banku BPS.** Eurocash pokazał wyniki za III kwartał, które na wszystkich poziomach są lepsze niż rok temu z wyłączeniem wartości zysku netto. Przychody wzrosły o 3,7 proc. r/r do 8,57 mld zł (zgodnie z oczekiwaniami), zysk EBITDA wzrósł o 7,1 proc. r/r do 305,1 mln zł (10,3 proc. powyżej konsensusu), zysk operacyjny był wyższy niż rok temu o 7,5% i wyniósł 141,9 mln zł (17,2 proc. powyżej konsensusu), zaś zysk netto jednostki dominującej nie tylko spadł w ujęciu rocznym o 12,1 proc. do 30 mln zł, ale był także 24,6 proc. poniżej oczekiwań rynku. Niższy w ujęciu rocznym zysk netto wynikał z nieco ponad dwukrotnie niższych przychodów finansowych (koszty finansowe wzrosły w tym czasie zaś o 5 proc. r/r do 98 mln zł). Poziom zadłużenia Eurocashu wciąż pozostaje bardzo wysoki (stopa zadłużenia równa 0,9) oraz na podobnym poziomie co na koniec grudnia 2023 (zobowiązania na koniec września 2023 wyniosły 7,888 mld zł wobec 7,87 mld zł). Pozytywnie należy jednak postrzegać zmianę ich struktury (konwersja zadłużenia krótkoterminowego na długoterminowe, tym samym Eurocash zagwarantował sobie stabilne finansowanie). Tegoroczna stopa zwrotu w akcje Eurocashu pozostaje dodatnia. W naszej ocenie, wyraźny trend wzrostowy zarysowany wraz z początkiem października (od dołka akcje wzrosły o 19 proc.) może powoli jednak dobiegać końca. (Ł. Bryl)

**Informacja dnia**  
**LUBAWA SA**

**Lubawa szacuje skonsolidowany zysk netto po trzech kwartałach na 7,6 mln zł.** Lubawa szacuje, że jej skonsolidowany zysk netto po trzech kwartałach 2023 roku spadł r/r o 70,1 proc. do 7,6 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie. Skonsolidowany szacunkowy przychód ze sprzedaży Lubawy wyniósł po trzech kwartałach 2023 roku 201,3 mln zł, wobec 256,0 mln zł w I-III kw. 2022, co stanowi spadek o 21,4 proc. Skonsolidowany szacunkowy zysk netto ze sprzedaży wyniósł 6,7 mln zł, czyli o 77,8 proc. mniej rok do roku. "Zmniejszenie przychodów w stosunku do I-III kw. ub.r. wynika m.in. z osiągnięcia w segmencie sprzętu specjalistycznego w okresie porównawczym przychodów większych niż typowo osiągnięte w tym okresie. W I-III kw. 2023 r. istotnemu zmniejszeniu w porównaniu z analogicznym okresem 2022 r. uległy przychody segmentu tkanin. Odczuwalny był wzrost kosztów stałych na skutek wzrostu wynagrodzeń oraz inflacji. Grupa poniosła także zwiększone wydatki w celu przygotowania produkcji pozyskanych w ostatnim okresie istotnych kontraktów, z których przychody będą osiągnięte w przyszłych kwartałach" - napisano. Dodano, że negatywny wpływ na szacowany skonsolidowany wynik netto miało utworzenie rezerwy związanej z otrzymaną notą obciążeniową. (PAP Biznes)

**Informacja dnia** **ZA Puławy wstrzymały instalację Melamina II w związku z problemami technicznymi.** Grupa Azoty Zakłady **GRUPA AZOTY SA** Azotowe Puławy, w związku z problemami technicznymi zatrzymała do remontu instalację Melamina II - poinformowała spółka w komunikacie. Uwzględniając wcześniejsze ograniczenia produkcji, obecnie w spółce nie jest prowadzona produkcja melaminy. *"W dniu 9 listopada 2023 roku w związku z problemami technicznymi została zatrzymana do remontu instalacja Melamina II. W konsekwencji, uwzględniając wcześniejsze ograniczenia dostosowujące wielkość produkcji do sytuacji rynkowej, obecnie w spółce nie jest prowadzona produkcja melaminy. Bieżące zamówienia zostaną zrealizowane ze stanów magazynowych"* - napisano w komunikacie. 8 listopada Grupa Azoty podała, że jej skonsolidowane przychody ze sprzedaży w III kw. 2023 r. wyniosły, zgodnie z szacunkami, 3,075 mld zł, a strata EBITDA 348 mln zł. Strata EBIT Grupy Azoty w trzecim kwartale 2023 r. wyniosła 550 mln zł, strata netto 743 mln zł, a marża EBITDA w trzecim kwartale sięgnęła minus 11,3 proc. (PAP Biznes)

**Informacja dnia** **Zysk netto Banku Handlowego w III kw. wyniósł 591,6 mln zł, lekko powyżej oczekiwań.** Zysk netto grupy **BANK HANDLOWY W WARSZAWIE SA** Banku Handlowego w trzecim kwartale 2023 roku wzrósł do 591,6 mln zł z 283,8 mln zł rok wcześniej - poinformował bank w raporcie. Zysk banku okazał się o 3 proc. wyższy od konsensusu na poziomie 573,8 mln zł. Oczekiwania ośmiu biur maklerskich co do zysku netto wahały się od 548,7 mln zł do 597 mln zł. Po trzech kwartałach zysk netto grupy Banku Handlowego wynosi 1,81 mld zł, podczas gdy rok wcześniej był na poziomie 1,07 mld zł. Wynik odsetkowy banku w trzecim kwartale wyniósł 827,3 mln zł i okazał się o 1 proc. wyższy od konsensusu na poziomie 819,7 mln zł. Oczekiwania mieściły się w przedziale 805 - 826 mln zł. Wynik z opłat i prowizji wyniósł 142,7 mln zł i był zgodny z szacunkami rynku, który spodziewał się 142,3 mln zł (przedział oczekiwań 137 - 146 mln zł). Saldo rezerw wyniosło w trzecim kwartale 3,7 mln zł, podczas gdy konsensus zakładał wyższe rezerwy na poziomie 10,2 mln zł w przedziale od 0 mln zł do 17 mln zł. Koszty działania banku łącznie z amortyzacją sięgnęły 332,9 mln zł i były 2 proc. niższe od oczekiwań (338,9 mln zł). (PAP Biznes)

**Informacja dnia** **Bumech szacuje skons. przychody w I-III kw. na 546,4 mln zł, a EBITDA na 29,1 mln zł.** Bumech szacuje **BUMECH SA** skonsolidowane przychody ze sprzedaży w pierwszych trzech kwartałach 2023 r. na 546,4 mln zł, stratę na poziomie EBIT w wysokości 44,7 mln zł, a zysk EBITDA na 29,1 mln zł - podała spółka w komunikacie. Na poziomie zysku brutto grupa Bumech spodziewa się straty w wysokości 38,3 mln zł. Spółka poinformowała, że w trzecim kwartale 2023 roku zostały przełamane negatywne czynniki geologiczne występujące w drugim kwartale 2023 roku w spółce zależnej - PG "Silesia". *"W konsekwencji poprawy sytuacji geologicznej, wydobycie węgla handlowego wzrosło ze 170 tys. ton w drugim kwartale, do 333 tys. ton w trzecim kwartale br., a skonsolidowane przychody Grupy Kapitałowej wzrosły z 85 mln zł w drugim kwartale do 242,5 mln zł w trzecim kwartale"* - napisano. (PAP Biznes)

**Informacja dnia** **Grupa Inter Cars miała w październiku 1.705,6 mln zł przychodów, wzrost r/r o 20,1 proc.** Skonsolidowane **INTER CARS SA** przychody Inter Cars w październiku 2023 roku wyniosły 1.705,6 mln zł, co oznacza wzrost r/r o 20,1 proc. - podała spółka w komunikacie. Narastająco od początku roku grupa wypracowała 14.657,8 mln zł przychodów, czyli o 21,3 proc. więcej niż rok wcześniej. Sprzedaż Inter Cars SA wyniosła w październiku 1.123,2 mln zł (wzrost r/r o 15,3 proc.), z czego sprzedaż w Polsce to 715 mln zł (wzrost o 20,8 proc. r/r). Od początku roku sprzedaż Inter Cars wzrosła w porównaniu z analogicznym okresem 2022 roku o 18,1 proc. do 9.963,7 mln zł. W Polsce wzrost sprzedaży wyniósł 16,3 proc. do 6.008,4 mln zł. Sprzedaż spółek dystrybucyjnych za granicą wyniosła w październiku 861,8 mln zł, czyli o 22,5 proc. więcej niż przed rokiem. W okresie styczeń-październik 2023 roku sprzedaż ta wyniosła 7.389,9 mln zł, co oznacza wzrost o 24,9 proc. rok do roku. (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**EMPLOCITY SA**

**Zawarcie istotnej umowy.** Zarząd Emplacity S.A. z siedzibą w Warszawie ("Spółka") informuje, że w dniu 09 listopada 2023 roku powziął informację o obustronnym podpisaniu, umowy o współpracy ze spółką Myevent sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (Zleceniodawca) na opracowanie inteligentnego asystenta eventowego wspierającego uczestników eventu oraz optymalizującego komunikację. Wynagrodzenie za realizację przedmiotu Umowy zależne jest od wypracowanych osobogodzin po określonej stawce, przy czym wynagrodzenie to nie będzie większe niż 910 000 zł netto i zostanie powiększone o należny podatek VAT. Wypłata wynagrodzenia będzie następować etapami, zgodnie z realizowanymi przez Spółkę zadaniami. Prawa autorskie przechodzą na Zleceniodawcę.  
Czas realizacji zlecenia ustalono na koniec lutego 2024 roku. (...) (ESPI RB NR 21/23)

**Informacja dnia**  
**GPW SA**

**Zysk netto grupy GPW w III kw. wyniósł 39,7 mln zł, 4 proc. powyżej konsensusu.** Zysk netto grupy GPW w trzecim kwartale 2023 roku wzrósł r/r o 27,5 proc., do 39,7 mln zł - poinformowała spółka w raporcie kwartalnym. Wynik netto okazał się wyższy o 4 proc. od zakładanego przez analityków zysku na poziomie 38,1 mln zł.  
EBITDA grupy GPW w trzecim kwartale sięgnęła 39,6 mln zł wobec konsensusu na poziomie 40,6 mln zł. EBIT grupy wyniósł w tym czasie 32,7 zł, a konsensus zakładał 32,1 mln zł.  
Jak podała spółka, na wynik GK GPW po trzech kwartałach 2023 r. miały wpływ: wzrost odsetek z tytułu lokat bankowych i instrumentów finansowych (obligacji korporacyjnych, lokat bankowych) do wysokości 21,1 mln zł, w wyniku decyzji NBP dotyczącej stóp procentowych oraz koszt opłaty z tytułu nadzoru nad rynkiem kapitałowym w kwocie 15,5 mln zł.  
Przychody grupy sięgnęły 106,1 mln zł (o 0,4 proc. powyżej konsensusu). (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**KINO POLSKA TV SA**

**Kino Polska szacuje zysk netto w III kwartale na 8,7 mln zł.** Kino Polska szacuje swój skonsolidowany zysk netto w trzecim kwartale 2023 roku na 8,7 mln zł, co oznacza spadek rok do roku o 31 proc. - poinformowała spółka w komunikacie. Licząc od początku 2023 roku zysk netto grupy wyniósł 32,5 mln zł i był wyższy rok do roku o 16 proc. Zysk na działalności operacyjnej w trzecim kwartale wzrósł o 19 proc. do 12,3 mln zł, a w skali pierwszych 9 miesięcy zwiększył się o 16 proc. i sięgnął 42,8 mln zł. Przychody grupy Kino Polska z umów z klientami w trzecim kwartale sięgnęły 69,9 mln zł, co oznacza wzrost rok do roku o 8 proc. W okresie styczeń-wrzesień 2023 r. grupa miała 214,7 mln zł przychodów, o 5 proc. więcej niż rok temu. Spółka podała, że w okresie 3 i 9 miesięcy 2023 r. największy wzrost osiągnęły segmenty Zoom TV oraz Kanały filmowe marki FilmBox i kanały tematyczne. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia**  
**MOL RT.**

**MOL miał w III kw. 2023 r. 976 mln USD oczyszczonej EBITDA, podnosi prognozę.** Oczyszczony wynik EBITDA grupy MOL w trzecim kwartale 2023 r. spadł o 33 proc. r/r do 976 mln USD - podał MOL w komunikacie. Grupa podniosła prognozę EBITDA za cały rok 2023 do ok. 2,8 mld USD z ok. 2,5 mld USD wcześniej. Po trzech kwartałach oczyszczona EBITDA wyniosła 2,1 mld USD, co oznacza spadek o 42 proc. r/r. *"Jesteśmy w stanie podnieść prognozę EBITDA, ponieważ pozostajemy optymistami, że nasz odporny na kryzys, zintegrowany model biznesowy i efektywne działania będą stanowić przeciwwagę dla niestabilnych warunków rynkowych i regulacyjnych"* - powiedział, cytowany w komunikacie, prezes spółki Zsolt Hernádi.

**Informacja dnia**  
**TRAKCJA SA**

**Trakcja ma umowę z PKP Polskie Linie Kolejowe o wartości do 434,4 mln zł.** Trakcja zawarła z PKP Polskie Linie Kolejowe umowę na realizację zabudowy urządzeń sterowania ruchem kolejowym i urządzeń kolejowych sieci telekomunikacyjnych na stacji Gliwice Łabędy - podała spółka w komunikacie. Wartość netto zawartej umowy wynosi do 434,4 mln zł. Jak podano w komunikacie, łączna maksymalna wartość umowy może wynieść 434,4 mln zł netto. Umowa podzielona została na zakres podstawowy - zadanie A i zadanie B oraz na dwie części opcjonalne, które przewidują jednostronne uprawnienie zamawiającego do zwiększenia zakresu umowy. Spółka zakłada, że prace w ramach zadania A i zadania B zostaną wykonane w terminie 50 miesięcy po zawarciu umowy. (PAP Biznes)

## WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

**Komentarz DM Banku BPS.** Czwartek na GPW był wzrostowy Spadkowa korekta z początku tygodnia miała ograniczony charakter, więc główne indeksy na GPW utrzymują trend wzrostowy. WIG20 zakończył ostatnią sesję wzrostem o 1,43proc. i zamknął się na poziomie 2170,91pkt., Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o 1,22proc. i zamknął sesję na 72411,60pkt., mWIG40 wzrósł o 0,94proc. i zakończył notowania na poziomie 5280,98pkt., sWIG80 zakończył notowania wzrostem o 0,07proc., i na koniec sesji zanotował poziom 20888,63pkt. Obroty na rynku były wyższe niż na poprzedniej sesji i wyniosły 1,06mld zł. wobec 0,98mld zł. w środę. Na obecnie najpłynniejszej serii FW20Z2320 prezentowanej na wykresie powyżej obroty były niższe i wyniosły 33449 wobec 39157 kontraktów poprzednio, LOP spadła do 63556 wobec 64261 kontraktów na zamknięciu w środę. Pozytywne nastroje na rynkach bazowych utrzymują się, więc szansa na utrzymanie trendu wzrostowego jest duża. Oporem dla WIG20 pozostają okolice 2200pkt. (A. Wizner)

**Dane makro****10.11.2023****KALENDARIUM**

Piątek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:50	Japonia	Podaż pieniądza M3 r/r	paź	1,8%	1,8%
8:00	Wielka Brytania	Inwestycje w biznesie k/k (P)	III kwartał		4,1%
8:00	Wielka Brytania	Inwestycje w biznesie r/r (P)	III kwartał		9,2%
8:00	Norwegia	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	paź		-1,00%
8:00	Norwegia	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	paź		4,9%
8:00	Norwegia	Inflacja CPI m/m	paź		-0,1%
8:00	Norwegia	Inflacja CPI r/r	paź		3,3%
8:00	Wielka Brytania	Eksport	wrz		70,48 mld
8:00	Wielka Brytania	PKB k/k (P)	III kwartał		0,2%
8:00	Wielka Brytania	PKB r/r (P)	III kwartał		0,6%
8:00	Wielka Brytania	Import	wrz		73,89 mld
8:00	Turcja	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		-0,8%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		-0,7%
8:00	Turcja	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		3,1%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		1,3%
8:00	Turcja	Produkcja manufakturowa m/m	wrz		-1,3%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja manufakturowa m/m	wrz		-0,8%
8:00	Turcja	Produkcja manufakturowa r/r	wrz		1,8%
8:00	Wielka Brytania	Produkcja manufakturowa r/r	wrz		2,8%
8:00	Norwegia	Inflacja PPI m/m	paź		4,8%
8:00	Norwegia	Inflacja PPI r/r	paź		-29,3%
8:00	Turcja	Współczynnik aktywności zawodowej	wrz		53,3%
8:00	Wielka Brytania	Bilans handlu zagranicznego	wrz		-3420 mln
8:00	Turcja	Stopa bezrobocia	wrz		9,2%
8:30	Węgry	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	paź		0,1%
8:30	Węgry	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	paź		12,2%
8:30	Węgry	Inflacja CPI m/m	paź		0,4%
8:30	Węgry	Inflacja CPI r/r	paź		12,2%
9:00	Czechy	Inflacja CPI m/m	paź		-0,7%
9:00	Czechy	Inflacja CPI r/r	paź		6,9%
9:00	Austria	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		0,1%
9:00	Słowacja	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		4,5%
9:00	Austria	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		-2,5%
9:00	Słowacja	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		4,6%
10:00	Włochy	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		0,2%
10:00	Włochy	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		-4,2%
11:00	Grecja	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	paź		1,9%
11:00	Grecja	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	paź		2,4%
11:00	Grecja	Inflacja CPI m/m	paź		1,8%
11:00	Grecja	Inflacja CPI r/r	paź		1,6%
11:00	Grecja	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		-13,5%
11:00	Grecja	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		-0,5%
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		6,1%
12:00	Irlandia	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		-25,8%
12:30	Indie	Rezerwy walutowe	03.lis		586,11 mld
13:00	Brazylia	Inflacja CPI m/m	paź		0,26%
13:00	Brazylia	Inflacja CPI r/r	paź		5,19%
13:00	Indie	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		1,8%
13:00	Meksyk	Produkcja przemysłowa m/m	wrz		0,3%
13:00	Indie	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		10,3%
13:00	Meksyk	Produkcja przemysłowa r/r	wrz		5,2%

Na podstawie :stoq.pl

## Informacje ze

### spótek

10.11.2023

**HANDLOWY** - Konferencja wynikowa Spółki: Telekonferencja banku Citi Handlowy podsumowująca wyniki III kwartału 2023 roku.

**GARIN** - WZA:

**STILO** - NWZA: Warszawa. W sprawie podwyższenia kapitału zakładowego poprzez emisję akcji serii P z zachowaniem p.p. dla wszystkich akcjonariuszy, zmiany w składzie RN.

**GPW** - Konferencja prasowa: Premiera Raportu "Kobiety w spółkach giełdowych. Indeks Fundacji Liderów Biznesu".

**AALLIANCE** - Raport kwartalny III/2023:

**MOL** - Raport kwartalny III/2023:

**ANALIZY** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**FOOTHILLS** - Raport kwartalny III/2023:

**CFG** - Raport kwartalny III/2023:

**HANDLOWY** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**NOVITA** - Raport kwartalny III/2023:

**ZAMET** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**IFIRMA** - Raport kwartalny III/2023:

**PLATIGE** - Raport kwartalny III/2023:

**POLMAN** - Raport kwartalny III/2023:

**READGENE** - Raport kwartalny III/2023:

**TESGAS** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**FIGENE** - Raport kwartalny III/2023:

**DEKTRA** - Raport kwartalny III/2023:

**KME** - Raport kwartalny III/2023:

**ICECODE** - Raport kwartalny III/2023:

**CCS** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**VERBICOM** - Raport kwartalny III/2023:

**PRYMUS** - Raport kwartalny III/2023:

**BKDGAMES** - Raport kwartalny III/2023:

**NOTORIA** - Raport kwartalny III/2023:

**OUTDOORZY** - Raport kwartalny III/2023:

**ELQ** - Raport kwartalny III/2023:

**GENXONE** - Raport kwartalny III/2023:

**KLEPSYDRA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**ACARTUS** - Raport kwartalny III/2023:

**NESTMEDIC** - Raport kwartalny III/2023:

**MIRACULUM** - Raport kwartalny III/2023:

**RELPOL** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**LMGAMES** - Raport kwartalny III/2023:

**ABAK** - Raport kwartalny III/2023:

**CORMAY** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**PYRAMID** - Raport kwartalny III/2023:

**ECO5TECH** - Raport kwartalny III/2023:

**UNILABGAM** - Raport kwartalny III/2023:

**MSM** - Raport kwartalny III/2023:

**INTERNITY** - Raport kwartalny III/2023:

*Na podstawie :stooq.pl*



### Informacje ze

### spółek

10.11.2023

**DECORA** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**ATONHT** - Raport kwartalny III/2023:

**VISION** - Raport kwartalny III/2023:

**REMEDIS** - Raport kwartalny III/2023:

**EUROCASH** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**OLYMP** - Raport kwartalny III/2023:

**ALTUS** - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

**WIERZYCL** - Raport kwartalny III/2023:

**NETWISE** - Raport kwartalny III/2023:

**MENNICASK** - Raport kwartalny III/2023:

**ECHO** - Dzień wypłaty dywidendy: Zaliczka dywidendy w wysokości 0,22 PLN na akcję.

*Na podstawie :stooq.pl*

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	42,88	53 600	7,3	7,2	7,4	1,3	1,2	1,1	5,5	6,4	6,6	0,8	1,1	1,4
Santander Polska	463,00	47 314	8,5	9,6	9,5	1,5	1,4	1,3	4,7	6,6	6,2	1,0	1,6	1,6
PEKAO	127,95	33 583	5,8	7,1	8,3	1,2	1,1	1,1	8,9	8,9	8,3	1,1	1,8	1,5
ING	236,00	30 704	8,2	9,0	10,1	2,0	1,7	1,5	3,6	4,8	5,4	1,0	1,4	1,5
mBank	524,00	22 252	4,8	6,4	6,8	1,5	1,3	1,1	0,0	2,5	3,4	-0,1	0,3	1,2
Bank Millennium	7,43	9 007	4,7	6,2	5,9	1,4	1,2	1,0	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,4
Alior Bank	68,88	8 993	4,9	6,5	7,8	1,1	0,9	0,8	0,0	3,7	5,3	1,0	2,0	1,6
Bank Handlowy	86,80	11 341	5,0	6,8	9,1	1,2	1,1	1,1	10,4	12,4	11,8	2,3	2,9	2,3
BNP Paribas	67,80	10 012	7,5	5,9	5,5	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	1,9	0,2	0,5	0,9
<b>Mediana</b>	-	<b>22 252</b>	<b>5,8</b>	<b>6,8</b>	<b>7,8</b>	<b>1,3</b>	<b>1,2</b>	<b>1,1</b>	<b>3,6</b>	<b>4,8</b>	<b>5,4</b>	<b>1,0</b>	<b>1,4</b>	<b>1,5</b>
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	46,79	40 404	8,4	8,9	8,9	1,8	1,7	1,6	6,0	6,8	7,0	18,1	20,8	18,2
KRUK	463,00	8 945	9,7	8,7	7,6	2,3	2,0	1,7	3,2	3,6	4,2	27,1	26,0	24,6
GPW	39,46	1 656	10,2	10,1	10,1	1,6	1,5	1,5	6,9	7,2	7,4	14,2	14,6	15,0
<b>Mediana</b>	-	<b>8 945</b>	<b>9,7</b>	<b>8,9</b>	<b>8,9</b>	<b>1,8</b>	<b>1,7</b>	<b>1,6</b>	<b>6,0</b>	<b>6,8</b>	<b>7,0</b>	<b>18,1</b>	<b>20,8</b>	<b>18,2</b>
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,12	3 394	28,8	7,7	7,7	0,6	0,6	0,5	18,5	17,4	14,8	4,8	4,8	4,8
Dom Development	157,00	4 035	9,0	10,1	7,9	2,6	2,5	2,2	6,9	7,0	6,2	29,7	29,8	25,5
Echo Investment	4,09	1 688	11,1	7,4	3,6	-	-	-	14,5	16,8	7,9	7,5	7,5	7,5
Atal	58,80	2 541	7,6	9,2	6,2	1,5	1,5	1,3	7,3	9,6	6,3	26,1	22,4	17,3
Develia	4,97	2 224	8,1	8,6	6,1	1,5	1,4	1,3	8,3	8,2	6,2	13,2	17,5	17,8
<b>Mediana</b>	-	<b>2 541</b>	<b>9,0</b>	<b>8,6</b>	<b>6,2</b>	<b>1,5</b>	<b>1,4</b>	<b>1,3</b>	<b>8,3</b>	<b>9,6</b>	<b>6,3</b>	<b>13,2</b>	<b>17,5</b>	<b>17,3</b>
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	475,00	12 127	19,8	19,4	18,5	8,6	8,3	7,8	12,0	10,9	10,2	37,2	44,0	43,8
Unibep	9,56	335	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,4	7,4	7,4
MFO	31,50	208	-	12,0	7,7	0,7	0,6	0,6	14,3	4,6	3,9	13,8	13,8	13,8
Prochem	30,80	62	-	162,1	39,0	0,7	0,7	0,7	10,6	8,1	6,7	6,5	6,5	-3,1
<b>Mediana</b>	-	<b>272</b>	<b>19,8</b>	<b>19,4</b>	<b>18,5</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>12,0</b>	<b>8,1</b>	<b>6,7</b>	<b>10,6</b>	<b>10,6</b>	<b>10,6</b>
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	108,25	21 650	23,7	11,4	14,1	0,7	0,6	0,6	4,7	4,2	4,1	18,8	5,4	5,7
JSW	48,22	5 662	2,0	2,7	16,5	0,3	0,3	0,3	0,5	0,6	1,2	63,4	11,2	11,1
Bogdanka	35,72	1 215	2,3	1,4	2,6	0,3	0,3	0,2	0,5	0,4	0,5	5,1	10,8	16,6
<b>Mediana</b>	-	<b>5 662</b>	<b>2,3</b>	<b>2,7</b>	<b>14,1</b>	<b>0,3</b>	<b>0,3</b>	<b>0,3</b>	<b>0,5</b>	<b>0,6</b>	<b>1,2</b>	<b>18,8</b>	<b>10,8</b>	<b>11,1</b>
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	62,89	73 023	3,5	4,4	5,0	0,5	0,4	0,4	1,9	2,1	2,2	38,1	17,5	11,2
Unimot	99,80	818	8,4	7,0	6,2	1,2	1,1	1,0	5,8	5,6	5,3	61,2	37,4	24,4
MOL	33,64	27 534	4,5	4,4	4,8	0,6	0,5	0,5	2,9	2,7	2,8	24,1	13,8	13,3
<b>Mediana</b>	-	<b>14 176</b>	<b>4,5</b>	<b>4,4</b>	<b>5,0</b>	<b>0,6</b>	<b>0,5</b>	<b>0,5</b>	<b>4,4</b>	<b>4,2</b>	<b>3,7</b>	<b>38,1</b>	<b>17,5</b>	<b>13,3</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	78,45	6 511	12,5	12,2	11,5	1,0	0,9	0,9	4,3	4,0	3,8	7,2	7,5	7,7
ComArch	152,50	1 240	14,7	13,7	12,8	0,9	0,9	0,9	4,9	4,4	4,1	8,6	7,1	6,8
Text	125,20	3 224	18,9	-	-	18,1	-	-	15,6	12,9	11,1	-	95,7	95,7
Asseco BS	44,60	1 490	15,4	13,9	13,1	3,9	3,7	3,5	10,5	9,5	9,0	23,7	24,7	26,2
Asseco SEE	46,40	2 408	12,1	11,8	11,0	1,9	1,8	1,6	7,7	7,0	6,6	17,9	17,0	15,9
<b>Mediana</b>	-	<b>2 408</b>	<b>14,7</b>	<b>13,0</b>	<b>12,2</b>	<b>1,9</b>	<b>1,4</b>	<b>1,3</b>	<b>7,7</b>	<b>7,0</b>	<b>6,6</b>	<b>13,3</b>	<b>17,0</b>	<b>15,9</b>
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	12,78	8 173	28,5	18,1	8,7	0,5	0,5	0,5	6,1	5,9	5,3	5,8	2,3	2,9
Orange Polska	7,85	10 299	11,5	11,8	10,5	0,7	0,7	0,7	5,1	4,8	4,6	5,3	6,3	6,2
Wirtualna Polska	108,00	3 164	19,0	15,0	12,2	3,2	2,8	2,5	8,5	7,7	6,9	21,7	17,4	18,5
Agora	9,64	449	10,4	16,3	9,5	0,6	0,6	0,6	10,5	8,1	7,2	-6,6	-3,6	0,1
ATM GRUPA	3,35	282	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Mediana</b>	-	<b>3 164,3</b>	<b>15,2</b>	<b>15,7</b>	<b>10,0</b>	<b>0,7</b>	<b>0,7</b>	<b>0,6</b>	<b>7,3</b>	<b>6,8</b>	<b>6,1</b>	<b>5,5</b>	<b>4,3</b>	<b>4,5</b>
Producenci gier wideo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	108,90	10 880	27,8	45,0	52,3	4,8	4,5	4,3	17,2	30,5	38,1	16,3	18,3	10,0
Playway	370,50	2 445	14,6	12,3	12,3	4,9	4,4	4,1	11,4	10,1	10,7	-	27,9	27,5
TEN Square Games	84,00	616	14,5	8,8	10,0	1,7	1,6	1,6	6,6	5,1	5,7	27,5	16,3	19,7
11 bit studios SA	607,00	1 467	77,8	7,4	9,0	6,0	3,3	3,1	53,2	5,2	6,5	11,1	9,7	34,8
<b>Mediana</b>	-	<b>1 956</b>	<b>21,2</b>	<b>10,6</b>	<b>11,2</b>	<b>4,8</b>	<b>3,9</b>	<b>3,6</b>	<b>14,3</b>	<b>7,7</b>	<b>8,6</b>	<b>16,3</b>	<b>17,3</b>	<b>23,6</b>
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	13730,00	25 472	22,1	15,5	13,0	6,7	5,4	4,4	11,7	8,0	6,8	35,0	32,7	36,0
CCC	42,31	2 914	-	-	21,9	2,9	3,4	3,3	10,8	8,2	5,9	-11,6	-21,6	-22,2
Monnari Trade	5,44	166	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24,7	24,7	24,7
Answear.com	29,00	521	16,4	12,5	9,5	2,4	2,0	1,7	10,5	8,5	7,0	10,6	13,6	15,5
<b>Mediana</b>	-	<b>1 718</b>	<b>19,2</b>	<b>14,0</b>	<b>13,0</b>	<b>2,9</b>	<b>3,4</b>	<b>3,3</b>	<b>10,8</b>	<b>8,2</b>	<b>6,8</b>	<b>17,7</b>	<b>19,1</b>	<b>20,1</b>
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	30,35	32 077	32,6	21,7	16,3	3,3	2,8	2,4	15,3	12,4	10,4	-7,2	9,4	12,6
Dino Polska	428,20	41 981	28,6	22,1	17,9	7,5	5,8	4,6	18,7	15,4	12,8	31,3	30,0	29,0
Inter Cars	547,00	7 750	9,1	8,1	7,3	1,7	1,4	1,2	7,3	6,7	6,2	22,5	20,3	18,8
Eurocash	15,19	2 114	24,1	15,4	11,7	2,8	2,5	2,2	4,8	4,5	4,4	3,3	9,3	14,4
Neuca	709,00	3 125	21,9	17,0	14,4	3,2	2,8	2,7	9,9	8,6	7,8	14,4	15,7	17,3
<b>Mediana</b>	-	<b>3 125</b>	<b>21,9</b>	<b>15,4</b>	<b>11,7</b>	<b>2,8</b>	<b>2,5</b>	<b>2,2</b>	<b>7,3</b>	<b>6,7</b>	<b>6,2</b>	<b>14,4</b>	<b>15,7</b>	<b>17,3</b>
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	12,9	10,5	10,0	1,9	1,6	1,5	7,0	6,1	5,8	15,0	15,2	15,2
Wawel	720,00	1 080	-	-	-	-	-	-	14,0	-	-	5,1	5,1	5,1
MBW	10,95	1 226	41,1	35,2	35,2	1,4	1,3	1,3	17,0	16,0	15,1	3,0	3,3	3,5
<b>Mediana</b>	-	<b>1 226</b>	<b>27,0</b>	<b>22,9</b>	<b>22,6</b>	<b>1,6</b>	<b>1,5</b>	<b>1,4</b>	<b>14,0</b>	<b>11,1</b>	<b>10,5</b>	<b>5,1</b>	<b>5,1</b>	<b>5,1</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg

## SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	7,17	16 078	4,8	5,1	4,2	0,3	0,4	0,3	2,5	3,1	2,7	6,8	5,9	5,8
Enea	7,28	4 496	4,1	5,7	4,5	0,2	0,4	0,3	2,1	4,5	4,0	7,5	7,4	7,9
Tauron	3,81	6 679	2,7	4,1	3,1	0,4	0,4	0,4	3,1	4,3	3,7	2,8	14,2	9,9
Onde	12,66	690	25,3	25,3	25,3	2,0	1,9	1,8	13,9	15,4	15,7	1,6	1,6	1,6
Polenergia	75,10	5 791	17,9	17,6	17,8	1,4	1,3	1,2	11,6	10,6	10,4	7,4	8,0	7,6
ZE PAK	19,88	1 010	-	-	-	-	-	-	4,1	-	-	33,3	33,3	33,3
<b>Mediana</b>	-	<b>5 143</b>	<b>4,8</b>	<b>5,7</b>	<b>4,5</b>	<b>0,4</b>	<b>0,4</b>	<b>0,4</b>	<b>3,6</b>	<b>4,5</b>	<b>4,0</b>	<b>7,1</b>	<b>7,7</b>	<b>7,8</b>
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	22,02	2 184	-	-	2,6	-	-	-	-	9,8	5,3	18,1	-1,4	-5,3
Ciech	53,00	2 793	-	-	-	1,1	1,1	1,0	5,3	5,2	4,7	15,7	-	3,6
PCC Rokita	90,50	1 797	-	-	-	-	-	-	6,2	9,6	4,6	14,8	14,8	14,8
<b>Mediana</b>	-	<b>2 184</b>	-	-	<b>2,6</b>	<b>1,1</b>	<b>1,1</b>	<b>1,0</b>	<b>5,7</b>	<b>9,6</b>	<b>4,7</b>	<b>15,7</b>	<b>6,7</b>	<b>3,6</b>
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	711,50	6 866	12,7	13,2	12,4	3,6	3,6	3,4	8,7	8,1	7,8	37,0	27,9	27,2
Grenovia	3,11	1 787	7,2	7,7	7,4	0,9	0,8	0,7	4,9	5,0	5,0	9,6	10,5	10,4
Stalprodukt	212,50	1 147	10,9	11,9	11,6	0,3	0,3	0,3	1,3	1,8	1,8	13,6	13,6	13,6
Wielton	8,94	540	6,1	6,7	5,5	0,9	0,8	0,7	5,5	5,1	4,6	18,0	18,0	18,0
Mangata Holding	90,50	604	10,5	9,4	7,8	1,1	1,1	1,0	6,1	5,4	5,2	-	10,0	9,8
<b>Mediana</b>	-	<b>1 147</b>	<b>10,7</b>	<b>10,7</b>	<b>7,7</b>	<b>0,9</b>	<b>0,8</b>	<b>0,7</b>	<b>5,6</b>	<b>5,1</b>	<b>4,8</b>	<b>15,8</b>	<b>13,6</b>	<b>12,0</b>
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Synthaverse	4,84	340	44,0	30,3	16,7	2,2	2,0	1,8	14,7	8,9	5,6	6,8	6,8	6,8
Ryvu Therapeutics	55,70	1 288	-	-	43,2	5,4	9,1	7,5	-	-	-	-7,5	-25,7	-44,2
Captor Therapeutics	100,00	417	-	-	52,9	7,3	39,4	6,5	-	-	22,3	-	-	-36,7
Celon Pharma	14,96	764	-	-	262,5	1,7	1,9	1,9	36,4	34,4	10,6	-7,1	-5,0	-3,6
Molecure	17,60	296	-	9,4	880,0	1,9	2,5	12,6	-	11,2	-	-11,4	-11,7	-19,9
Selvita	59,60	1 094	38,9	24,6	17,6	3,9	3,4	2,8	17,5	11,7	9,0	17,0	9,1	11,5
<b>Mediana</b>	-	<b>590</b>	<b>41,4</b>	<b>24,6</b>	<b>48,0</b>	<b>3,0</b>	<b>2,9</b>	<b>4,7</b>	<b>17,5</b>	<b>11,5</b>	<b>9,8</b>	<b>-7,1</b>	<b>-5,0</b>	<b>-11,7</b>

Źródło: DM BPS, Bloomberg

## Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,  
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556  
[www.dmbps.pl](http://www.dmbps.pl)  
[dm@dmbps.pl](mailto:dm@dmbps.pl)

Sporządzone przez Departament Analiz:

**Tomasz Czarnecki, MPW**  
Dyrektor Departamentu Analiz  
[tomasz.czarnecki@dmbps.pl](mailto:tomasz.czarnecki@dmbps.pl)  
tel.: (22) 53 95 542

**Jacek Borawski**  
Analityk Techniczny

**Artur Wizner, MPW**  
Analityk  
[artur.wizner@dmbps.pl](mailto:artur.wizner@dmbps.pl)  
tel.: (22) 53 95 548

**Dr Łukasz Bryl**  
Analityk  
[lukasz.bryl@dmbps.pl](mailto:lukasz.bryl@dmbps.pl)  
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

**Dariusz Stasiak, MPW**  
Dyrektor Departamentu Sprzedaży  
[dariusz.stasiak@dmbps.pl](mailto:dariusz.stasiak@dmbps.pl)  
tel.: +48 (22) 53 95 084

**Krzysztof Jeż, MPW**  
[krzysztof.jez@dmbps.pl](mailto:krzysztof.jez@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 559

**Lech Kucharski, MPW**  
[lech.kucharski@dmbps.pl](mailto:lech.kucharski@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 522

**Tomasz Kublik, MPW**  
[tomasz.kublik@dmbps.pl](mailto:tomasz.kublik@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 511

**Tomasz Wojna**  
[tomasz.wojna@dmbps.pl](mailto:tomasz.wojna@dmbps.pl)  
tel.: + 48 (22) 53 95 541

### Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

**Dług netto** – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty  
**EBIT** – wynik na działalności operacyjnej  
**EBITDA** – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.  
**EV** – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto  
**Marża brutto na sprzedaży** – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży  
**Marża EBIT** – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży  
**Marża EBITDA** – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży  
**EBIT/EV** – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)  
**MC/EBIT** – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej  
**MC/S** – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży  
**P/E** – (Cena/Zysk) relacja kurs akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadający na akcję  
**P/BV** – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającą na akcję  
**P/CF** – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji  
**Stopa dywidendy** – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji  
**Wskaźnik wypłaty dywidendy** – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję  
**Wskaźnik pokrycia dywidendy** – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: [www.dmbps.pl](http://www.dmbps.pl) w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.